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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

İAÜ Uluslararası EXPOMED Eurasia Sağlık 

Fuarı’nda Yerini Almıştır 

30 Mart – 2 Nisan 2017 - Medikal cihaz, ekipman

ve teknolojilerin sergilendiği, medikal trendlerin

ve bilimsel etkinliklerin takip edildiği Avrasya'nın

lider ve vazgeçilmez fuarı expomed, Türk medikal

sektörünü, Dünya’nın geri kalanı ile 30 Mart - 2

Nisan 2017 tarihleri arasında buluşturdu. T.C.

Sağlık Bakanlığı ile birlikte Azerbaycan, Bahreyn,

Kazakistan, Kırgızistan, Kosova, Madagaskar,

Pakistan ve Suudi Arabistan'dan Sağlık Bakanları

ve heyetleri “Uluslararası EXPOMED Eurasia

Sağlık, Medikal ve Tıbbi Cihaz Fuarı 2017” için

Tüyap İstanbul Fuar ve Kongre Merkezi’nde bir

araya geldi ve ikili görüşmeler gerçekleştirdi.

Fuarda sağlık alanında faaliyet gösteren yaklaşık

900 firmanın katılımı söz konusu olup 23. kez

ziyaretçilerine kapılarını açtı.

Fuar kapsamında 1 Nisan 2017 Cumartesi günü TÜMRAD-DER’in organizasyonluğunda

gerçekleşen "Radyoteknolojide Yenilikler Semineri”nde Oturum Başkanı olarak İstanbul

Aydın Üniversitesi Tıbbi Görüntüleme Teknikleri program başkanı Öğr. Gör. Emrah Kuloğlu

ve Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ve Radyoterapi programından 120 öğrencimiz katılım

göstermiştir. İstanbul Aydın Üniversitesi sağlık alanının ve laboratuvar olanaklarının

misafirlere tanıtılması amacıyla fuar kurucu müdürü ve yetkilileri tarafından fuar alanında

yaklaşık 20 m2’lik bir stant alanı İstanbul Aydın Üniversitesi adına ayrılmıştır.
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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

İstanbul Aydın Üniversitesi Bayan Tenis Takımı Çifte Şampiyonluk

Mart - Nisan 2017 - İstanbul Aydın Üniversitesi sahip olduğu eğitim kalitesini öğrencilerinin

sosyal hayatlarına da yansıtarak başarılarını desteklemektedir. Eğitim başarılarının yanı sıra

sanat, spor, teknoloji gibi birbirinden farklı birçok alanda öğrencilerimiz büyük başarılara

imza atmaktadır. Geçtiğimiz sezonlarda olduğu gibi bu yılda çok sayıda kupa ve ödül

öğrencilerimizin uzun ve zorlu mücadeleleri sonucunda üniversitemizdeki yerini almıştır.

Mart ve Nisan aylarında düzenlenen Üniversiteler arası tenis turnuvalarında İstanbul Aydın

Üniversitesi sporcu öğrencilerimiz yine birinciliği almayı başarmıştır. 21 Mart 2017 Türkiye

Üniversite Sporları Federasyonu’nun 16-20 Mart 2016 tarihleri arasında Antalya’da

düzenlediği Süper Lig Tenis Türkiye Şampiyonasında İstanbul Aydın Üniversitesi Bayan

Tenis Takımı Süper Lig Türkiye Şampiyonu oldu. Türkiye genelinde 98 üniversite takımının

katılımı ile başlayan Üniversite Sporları Ligi (Ünilig) tenis birinciliğinin finalleri ise İzmir'de

yapıldı. Bayan Tenis takımımız elde ettiği Türkiye Şampiyonluğu ile 2016-2017 akademik

yılında Avrupa Şampiyonası’nda ülkemizi ve üniversitemizi temsil edecek.

Türkiye Şampiyonu İAÜ Bayan Tenis Takımı antrenörü Öğr. Gör. Pero Duygu Dumangöz’ü,

Yardımcı Antrenör Zülküf Seçkin’i ve Merve Herduran (Sağlık Bilimleri Fizyoterapi), Melis

Sezer (İletişim Fakültesi) ve Gülşah Çetin (İletişim Fakültesi) öğrencilerimizi tebrik eder

başarıların devamını dileriz.



T.C.

İSTANBUL AYDIN

ÜNİVERSİTESİ

Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN

(Mütevelli Heyet Başkanı)

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ

(Rektör)

Yrd. Doç. Dr. Anıl ÖZGÜÇ

(SHMYO Müdürü)

Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN

(SHMYO Öğr. Üyesi)

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

(SHMYO Öğr. Gör.)

YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

Nisan 2017 © İAÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 24. Sayı

SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

Diş Protez Öğrencilerine Sertifikalı Kurs 

Eğitimleri 

Nisan 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diş Protez

Teknolojisi Program Başkanı Yrd. Doç. Dr. M.

Baki Velibeyoğlu koordinatörlüğünde Diş Protez

öğrencilerine nisan ayı içerisinde toplam iki adet

sertifikalı kurs eğitimleri düzenlenmiştir.

Hassas tutuculu protezlerin yapımı kursu “Eleksan” şirketi tarafından 12 Nisan 2017 tarihinde

diş protez öğrencilerine verilmiştir. Şirket tarafından tüm sistemler diş-protez laboratuvarına

getirilerek kurulumu yapılmış ve 2. Sınıf birinci öğretim ve ikinci öğretim olmak üzere

öğrencilerimize tek tek uygulamalı olarak ücretsiz olarak eğitim verilmiştir. Eğitim sırasında

her öğrenci bilgisayar ortamında tarama, tasarım ve üretim gerçekleştirerek örneklerin

altyapımını kendileri üretmiştir. Diş Protez bölümü öğrencilerine bir günlük ücretsiz

demostrasyon sağlayan şirket öğrencilere işi gerçek ustalardan görme fırsatı tanıyarak daha

mükemmeli elde etme becerisi hakkında önemli bilgi alışverişi sağlamıştır.

Freeze tekniği temel eğitim kursu İstanbul Aydın Üniversitesi Diş Protez bölümü tarafından

14 Nisan 2017 tarihinde Diş Protez Teknolojisi 2. Sınıf öğrencilerine Sabit Protezler Dersinde

“Freeze tekniği temel” eğitimi verilmiştir. Eğitim sırasında her öğrenci kendi modellerinde

yaptıkları modelajlar üzerinde freeze tekniği uygulatılarak interlocklar açtırılmıştır. İAÜ Diş

Protez bölümü ücretsiz malzeme/ekipman sağlayarak bir günlük eğitim çalışması ile

öğrencilere büyük katkı sağlamıştır.

Bu tür kursların maliyeti oldukça yüksek olmasına rağmen gelen firma ve üniversite

tarafından bütün malzeme, alet, ekipman ve teçhizat dahil olmak üzere öğrencilerimize her iki

eğitimde ücretsiz olarak sağlanmıştır. Yrd. Doç. Dr. M. Baki Velibeyoğlu koordinatörlüğünde

gerçekleşen eğitimler sonunda öğrencilere sertifika verilmiştir.
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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Nisan 2017 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını
birçok önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir.
Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de
bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO
Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO
laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için
örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline
gelmeyi hedeflemektedir.

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Nisan 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini olmanın heyecanını yaşıyor.
Tercih dönemi boyunca tercih yapan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp
Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. 2016 – 2017
Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini
çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi
hedeflemektedir.
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